1

Протокол № 19/01/2023
заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев

19 января 2023 года

Присутствовали: Члены Правления Новиков В.В., Горбачев Н.В., Кузнецов Н.Л.,
Сафонов А.В., Аржанов А.А, Баскаков В.Н. Белянкин Г.А., Кудрявцев А.А., Селиванова
А.В. Попов Д.В. Радченко В.И. Смирнов С.Н

Итого _12_ чел. Кворум имеется.

Приглашенные лица:

Повестка дня:

1. О проведении чрезвычайного общего собрания

СЛУШАЛИ: Доклад Новикова В.В. о порядке назначение директора ассоциации

РЕШИЛИ

Провести внеочередное Общее собрание Гильдии актуариев 17 февраля 2023
года в г. Москве в формате телеконференции

Результаты голосования: За – 12 голосов. Против – 0, воздержался – 0

Председатель Правления                                                                                        В.В. Новиков